liberados para a execução dos serviços nas datas e horários previstos no cronograma.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1. A título de remuneração pelos serviços objeto deste contrato, a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 15.238,55 (quinze mil,
duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos).

4.2. O pagamento do valor estipulado no item 4.1 será realizado em 3 (três)
parcelas, mediante a apresentação das correspondentes notas fiscais de serviço, conforme o
seguinte detalhamento:

● Parcela 1: R$ 6.925,00 (seis mil, novecentos e vinte e cinco reais).
● Parcela 2: R$ 7.313,55 (sete mil, trezentos e treze reais e cinquenta e cinco centavos).

● Parcela 3: R$ 1.000,00 (mil reais).
Os prazos e condições específicos para o pagamento de cada parcela serão acordados
entre as partes e formalizados por escrito, mediante a apresentação da documentação
fiscal pertinente.